
1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
 

 

Kancelář Generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  

Se sídlem: Rytířská 31, 110 00 Praha 1 

IČ:  68378637 

DIČ: CZ68378637 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: 27639031/0710 

zastoupená: Mgr. Jiří František Potužník  

  generální komisař účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě 

EXPO  

 

(dále jen „KGK“)  

 

a 

 

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism 

se sídlem: Vinohradská 46, 120 41 Praha 2  

IČ:  49277600 

DIČ: CZ49277600 

zastoupena Ing. Jan Herget, Ph.D. 

 ředitel ČCCR - CzechTourism 

 

(dále jen „Partner“; KGK a Partner také jen „Smluvní strany“)  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

A. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2019 Smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem byla spolupráce 

Smluvních stran a poskytnutí sjednaného plnění (dále jen „Smlouva“); a 

B. Smluvní strany si přejí rozšířit svoji spolupráci, a sice tak, že Partner má zájem využít jako předmět 

nájmu celou část Pavilonu pracovně nazývanou „Malá rotační expozice“ ve sjednané době nájmu; 

 

uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (také jen „Dodatek 1“). 

  



2 

I. 

Předmět Dodatku 1 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění/změně Smlouvy:  

a) V čl. II odst. 8 Smlouvy se slova „odměnu ve výši 300.000 Kč“ nahrazují slovy „odměnu ve výši 

450.000,- Kč“, 

b) V čl. II odst. 9 Smlouvy se za dosavadní bod ii vkládá nový bod iii, který zní: 

„iii. 3. záloha ve výši 150.000,- Kč bez DPH splatná dne 30.3.2020.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou s tímto Dodatkem 1 v rozporu, zůstávají beze změny. Ustanovení 

Dodatku 1 mají přednost před ustanoveními Smlouvy. 

2. Tento Dodatek 1 je vyhotoven a podepsán v 2 shodných vyhotoveních, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po 1 vyhotovení.  

 

 

NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS 

NÁSLEDOVNĚ: 

 
Datum: 18. 11. 2019    Datum: 7. 10. 2019 

 

Kancelář Generálního komisaře   Česká centrála cestovního ruchu - 

CzechTourism 

účasti České republiky na  

Všeobecné světové výstavě EXPO 

 

 

________________________    ________________________ 

Mgr. Jiří František Potužník    Ing. Jan Herget, Ph.D.  

generální komisař účasti České republiky  ředitel 

 


